2020 年 2 月吉日

お取引様各位

株式会社タカタレムノス
専務取締役  菊地 圭輔

                            TEL：03-5981-8120
                            FAX：03-5981-8365

「RIKI CLOCK RC」新モデル発売のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、発売よりご好評をいただいております「RIKI CLOCK RC」の仕様を変更した新モデル

（WR20-01 / WR20-02）を 2020 年 3 月上旬より発売することとなりました。

これまでの RIKI CLOCK RC の意匠はそのままに、ムーブメントに SKP ムーブメント（SKP は

セイコークロック株式会社が販売するムーブメントです。）を採用し品質の向上を実現しています。

そして、秒針はスムーズに動くスイープ運針に変更いたします。

なお 大変勝手ではございますが、新モデルの発売に合わせて現行モデル（WR07-10 / WR07-11）
については、2020 年 6 月頃を目処に生産を終了する予定でございます。当社在庫がなくなり次第

廃盤となりますのでご了承ください。詳細につきましては、弊社までお問い合わせください。

何卒ご了承の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  敬具

【 新モデルについて 】

■製品の外観

   ※意匠上の変更はありません

■製品仕様

  新モデル 現行モデル 変更箇所

品  番 WR20-01 / WR20-02 WR07-10 / WR07-11 有

サ イ ズ φ254×d56ｍｍ φ254×d56mm 無

材  質 プライウッド、ガラス プライウッド、ガラス 無

ムーブメント 電波時計 （※） 電波時計 有

秒  針 スイープセコンド ステップセコンド 有

電  源 単三形アルカリ乾電池 2 本 単三形マンガン乾電池 1 本 有

上代価格 10,000 円 8,000 円 有

※この時計は SKPムーブメントを使用しています

SKPはセイコークロック株式会社が販売するムーブメントです

  ■ムーブメントの外観

■出荷開始時期  2020年 3月上旬 予定

以上

〔 新モデル仕様 〕

〔 現行モデル仕様 〕

WR20-01 WR20-02